ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE VENÂNCIO AIRES
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

                                                                                                                                                                 Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 020/2013-02

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

GIOVANE WICKERT, Prefeito Municipal de Venâncio Aires em Exercício, através

da Secretaria de Administração, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de
Concurso Público nº 090, 2012-02, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que
segue:

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL DE CANDIDATOS para o cargo de Eletricista, Anexo

deste Edital, disponível no Painel de Publicações do Município, bem como em caráter
meramente informativo, pelos sites www.objetivas.com.br e www.venancioaires.rs.gov.br.

2. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO nº 090, 2012-02.

Município de Venâncio Aires, em 28 de março de 2013.

                                                GIOVANE WICKERT
                                               Prefeito Municipal em Exercício

    LEANDRO PITSCH
Secretário de Administração

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO.